
AS "Rīgas juvelierizstrādājumu rūpnīca"
Vienotais reģ. Nr. 40003044420
Adrese : Terēzes iela 1, Rīga LV-1012

Pamatdarbības veidi: 
NACE kods red.2. 

3212 juvelierizstrādājumu un līdzīgu izstrādājumu ražošana
4777 juvelierizstrādājumu mazumtirdzniecība specializētajos veikalos
6820 sava vai nomāta īpašuma izīrēšana un pārvaldīšana

Mērvienība: EUR

par periodu no 01.01.2014.  līdz 30.09.2014. 

VID teritoriālā iestāde : Latgales priekšpilsētas nodaļa

kas sagatavots saskaņā ar Latvijas Republikas likumdošanas prasībām

Rīga, 2014.

Finanšu pārskats



"Rīgas juvelierizstrādājumu rūpnīca" AS 
vienotais reģistrācijas Nr. 40003044420

Finanšu pārskats par periodu 
no 01.01.2014. līdz 30.09.2014.

Lpp.

Vadības ziņojums 3

Paziņojums par vadības atbildību 5

Informācija par sabiedrību 6

Bilance
aktīvs 7

pasīvs 8

Peļņas vai zaudējumu aprēķins 9

Pašu kapitāla izmaiņu pārskats 10

Naudas plūsmas pārskats 11

Gada pārskata pielikumi:

1. Paskaidrojumi bilances posteņiem 12

2. Paskaidrojumi peļņas vai zaudējumu aprēķina posteņiem 15

SATURS

2



"Rīgas juvelierizstrādājumu rūpnīca" AS 
vienotais reģistrācijas Nr. 40003044420

Finanšu pārskats par periodu 
no 01.01.2014. līdz 30.09.2014.

Vadības ziņojums

Informācija par sabiedrību

AS  „Rīgas juvelierizstrādājumu rūpnīca” juridiskā adrese ir Terēzes iela 1, Rīga, LV-1012. 

Sabiedrība ir reģistrēta Komercreģistrā ar vienoto reģistrācijas numuru 40003044420. Sabiedrības 
pamatkapitāls ir 6'748'653 EUR, kas sadalās 4'742'980 akcijās ar akcijas  nominālvērtību EUR 1,4229.
Sabiedrības valdes priekšsēdētājs ir Vladimirs Cadovičs, pārējie valdes locekļi: Aleksandrs Struļevičs un
Aleksandrs Ančevskis. 

Sabiedrības revidents ir zvērināts revidents Aivars Rutkis (sertifikāts nr.18).

Sabiedrības lielākie akcionāri ir:

Marija Ančevska – 1 540 000 akcijas

Igors Istomins – 1 160 000 akcijas

Vladimirs Cadovičs – 531 785 akcijas

SIA "MALEKS S" - 268 755 akcijas

Citi  - 792 personas ar akcijām mazāk par 5% no kopējā skaita -  1 242 440 akcijas 

Sabiedrībai nav operatīvo un finanšu līzingu, kā arī bankas kredīta, aizdevumu un aizņēmumu.
Sabiedrības bilances aktīvi nav apgrūtināti.

Sabiedrības darbība pārskata gadā 

AS „Rīgas juvelierizstrādājumu rūpnīca” darbības veids ir dārgmetālu apstrāde, juvelierizstrādājumu
ražošana un remonts.

Saimniecības darbības struktūrvienības nosaukums, adrese, tālrunis:

               darbnīca: Terēzes iela 1, Rīga, LV-1012, tālr. 67277365

AS „Rīgas juvelierizstrādājumu rūpnīca” mātes un meitas sabiedrību nav.

Sabiedrībai ārvalstīs nav reģistrētas pārstāvniecības un filiāles.

Sabiedrība pabeidza finanšu gadu ar sekojošiem rezultātiem:

                        Rezultāts pirms ārkārtas posteņiem un nodokļiem ir zaudējumi :  112 832 EUR

                        Neto rezultāts:                                                                                   - 117 197 EUR

Neto apgrozījums par periodu 01.01.2014. - 30.09.2014. sastāda 423 661 EUR un ir samazinājies par 35,68
%, salīdzinot ar iepriekšējo pārskata periodu.

3



"Rīgas juvelierizstrādājumu rūpnīca" AS 
vienotais reģistrācijas Nr. 40003044420

Finanšu pārskats par periodu 
no 01.01.2014. līdz 30.09.2014.

Sabiedrība aktīvi sadarbojās ar esošajiem klientiem, rīkojot produktu virzīšanas pasākumus AS "Rīgas
juvelierizstrādājumu rūpnīca" preču popularizēšanai. 

2014.gadā Sabiedrība realizēja zīmola popularizēšanas, produkcijas reklamēšanas un jaunu klientu
piesaistes pasākumus, izmantojot interneta un mediju iespējas.

Sabiedrības attīstības pasākumi

Ņemot vērā pasaules finanšu krīzi, Sabiedrība plāno realizēt jaunas biznesa idejas, veicot vietējā un ārējā
tirgus izpēti produkcijas realizācijas palielināšanai.
2014. gadā tiek plānots aktivizēt korporatīvo pasūtījumu meklēšanas darbu un paplašināt pakalpojumu
klāstu darbnīcā. 

Tiek plānots atjaunot jau esošo mājas lapu Internetā un popularizēt Sabiedrības produkciju un
pakalpojumus, izmantojot sociālos tīklus un Interneta resursus.

Sabiedrība plāno attīstīt sadarbību ar partneriem no Eiropas Savienības un citām valstīm jaunu
juvelierizstrādājumu modeļu izgatavošanā. 

Tiek plānots izstrādāt un realizēt jaunu mārketinga plānu, lai virzītu un popularizētu uzņēmuma produkciju.

Tiek plānots turpināt veikt klientu maksātspējas un produkcijas realizācijas analīzi, un, balstoties uz tās
rezultātiem, atsevišķos gadījumos koriģēt apmaksas nosacījumus. 

Jauna preču noieta tirgus apgūšanai nepieciešami ievērojami ieguldījumi, kurus Sabiedrība bez papildus
līdzekļu piesaistīšanas pašreiz nav spējīga veikt. Sabiedrības Valdes un Padomes pūles atrast investorus ar
savu tirgus nišu pagaidām nav devušas rezultātus. 

Saistītie uzņēmumi

Sabiedrībai ir saistītais uzņēmums SIA "Grabes pansija" vien.reģ.Nr.40003648860, Terēzes iela 1, Rīga.  

Vladimiram Cadovičam pieder SIA"Grabes pansija" 100 % pamatkapitāla daļas.

Valdes priekšsēdētājs                                                                                   Vladimirs Cadovičs
 
Valdes loceklis                                                                                                Aleksandrs Struļevičs

Valdes loceklis                                                                                                Aleksandrs Ančevskis

4



"Rīgas juvelierizstrādājumu rūpnīca" AS 
vienotais reģistrācijas Nr. 40003044420

Finanšu pārskats par periodu 
no 01.01.2014. līdz 30.09.2014.

Paziņojums par  sabiedrības vadības atbildību

Valdes priekšsēdētājs                                                                                            Vladimirs Cadovičs        

Valdes loceklis                                                                                                                   Aleksandrs Struļevičs           

Valdes loceklis                                                                                                                        Aleksandrs Ančevskis

Sabiedrības vadība ir atbildīga par finanšu pārskatu sagatavošanu, balstoties uz sākotnējo
grāmatvedības uzskaiti par katru pārskata periodu, kas patiesi un objektīvi atspoguļo uzņēmuma
finansiālo stāvokli, kā arī darbības rezultātus uz 30.09.2014.

Sabiedrības vadība apstiprina, ka sastādot šo pārskatu par periodu 01.01.2014-30.09.2014., tika
izmantotas atbilstošas grāmatvedības metodes, to pielietojums bija konsekvents, un ir pieņemti
pamatoti un piesardzīgi lēmumi. Sabiedrības vadība apstiprina, ka attiecīgie LR reglamentējošie
grāmatvedības uzskaites principi ir ievēroti un finanšu pārskats sastādīts saskaņa ar darbības
turpināšanas principu.

Sabiedrības vadība ir atbildīga par atbilstošas grāmatvedības uzskaites kārtošanu, par
uzņēmuma līdzekļu saglabāšanu, kā arī par krāpšanu un citas negodīgas rīcības novēršanu.

5



"Rīgas juvelierizstrādājumu rūpnīca" AS 
vienotais reģistrācijas Nr. 40003044420

Finanšu pārskats par periodu 
no 01.01.2014. līdz 30.09.2014.

Informācija par sabiedrību
Sabiedrības pilns nosaukums AS "Rīgas juvelierizstrādājumu rūpnīca"

Sabiedrības juridiskais statuss akciju sabiedrība

Vienotais reģistrācijas Nr., vieta un 
datums 10.12.1991. g.

 Sabiedrības Juridiskā adrese Terēzes 1, Rīga, LV-1012

Pasta adrese Terēzes 1, Rīga, LV-1012

Bankas nosaukums un AS "SEB banka" 
Sabiedrības bankas konti LV62UNLA 0001000243901 EUR

LV29UNLA0050020330171 USD

Dalībnieki un to daļas īpatsvars %
Vladimirs Cadovičs 11,21%
Igors Istomins 24,46%
Marija Ančevska 32,47%
"MALEKS S" SIA 5,67%
Pārējie 26,19%

AS padomes locekļu sastāvs: Vidis Zaķis
Igors Istomins
Jeļena Vasuļa
Svetlana Tolkačova
Tatjana Rezņigska

AS valdes locekļu sastāvs:
      Valdes priekšsēdētājs Vladimirs Cadovičs
      Valdes loceklis Aleksandrs Struļevičs
      Valdes loceklis Aleksandrs Ančevskis

Pārskata periods no 01.01.2014  līdz 30.09.2014

Iepriekšējais pārskata gads no 01.01.2013.  līdz 31.12.2013.

Vidējais nodarbināto skaits 18

Ziņas par ārpusbilances saistībām Ārpus bilances aktīvu/saistības veido 
un ieķīlātiem aktīviem šaubīgajiem debitoriem izveidotie uzkrājumi

Kopējā ārpus bilances aktīvu/uzkrājumu 
 summa sastāda LVL 622 apmērā.

Atbildīgā revidenta vārds, uzvārds Aivars Rutkis
zvērināts revidents
(LZRA sertif.Nr.18)

40003044420

6



"Rīgas juvelierizstrādājumu rūpnīca" AS 
vienotais reģistrācijas Nr. 40003044420

Finanšu pārskats par periodu 
no 01.01.2014. līdz 30.09.2014.

BILANCE 

30.09.2014. 30.09.2013.

EUR EUR

I Nemateriālie ieguldījumi

Licences, preču zīmes un līdzīgas tiesības 534 562

1 534 562

II Pamatlīdzekļi:

Zemes gabali, ēkas, būves, ilggadīgie stādījumi 115 831 124 220

Iekārtas un mašīnas 0 18

Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs 41 235 50 557

2 157 066 174 795

III Ieguldījuma īpašumi 35 845 40 022

                  Ieguldījuma īpašumi kopā 35 845 40 022

               Ilgtermiņa ieguldījumi kopā 2 193 445 215 379

I Krājumi:

Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli 3 451 473 384 750

Nepabeigtie ražojumi 4 140 436 159 205

Gatavie ražojumi un preces pārdošanai 5 163 372 170 030

Avansa maksājumi par precēm 6 23 252 312

Krājumi kopā 778 533 714 297

II Debitoru parādi:

Pircēju un pasūtītāju parādi 7 524 234 549 739

Citi debitori 8 63 1 843

Nākamo periodu izmaksas 9 4 597 1 712

528 894 553 294

Nauda (kopā) 10 86 361 213 590

1 393 788 1 481 181

1 587 233 1 696 560

Apgrozāmie līdzekļi kopā

        Aktīvu kopsumma

Debitori kopā

2. Apgrozāmie līdzekļi

AKTĪVS

I. Ilgtermiņa ieguldījumi

Nemateriālie ieguldījumi kopā

Pi
el

ik
um

i
Pamatlīdzekļi kopā

7



"Rīgas juvelierizstrādājumu rūpnīca" AS 
vienotais reģistrācijas Nr. 40003044420

Finanšu pārskats par periodu 
no 01.01.2014. līdz 30.09.2014.

BILANCE 

PASĪVS 30.09.2014. 30.09.2013.

EUR EUR

I Pašu kapitāls

Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls) 11 6 748 653 6 748 653

Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerves 139 360 146 335

Nesadalītā peļņa

                      a) iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa (5 228 889)      (5 264 394)     

                      b) pārskata gada nesadalītā peļņa (117 197)          34 867

Nesadalītā peļņa/zaudējumi kopā (5 346 086)     (5 229 526)    

                                             Pašu kapitāls kopā 1 541 927 1 665 462

II Uzkrājumi 12 7 691 7 691

                                        Uzkrājumi kopā 7 691 7 691

III Kreditori

1 Ilgtermiņa parādi

Atliktā nodokļa saistības summas 16 962

                  Ilgtermiņa parādi kopā  16 962

2 Īstermiņa parādi

Parādi piegādātājiem un darbuzņēmumiem 13 6 861 9 267

Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas 
obligātās iemaksas 14 6 090 6 554

Pārējie kreditori 15 7 702 7 587

                               Īstermiņa parādi kopā 20 653 23 407

                                              Kreditori kopā 37 615 23 407

                                   Pasīvu kopsumma 1 587 233 1 696 560

Pielikums no 12. Līdz 16.lapai ir neatņemama šī finanšu pārskata sastāvdaļa

Valdes priekšsēdētājs                                       Vladimirs Cadovičs

Valdes loceklis                                                 Aleksandrs Struļevičs

Valdes loceklis                                               Aleksandrs Ančevskis

Pi
el

ik
um

i

8



"Rīgas juvelierizstrādājumu rūpnīca" AS 
vienotais reģistrācijas Nr. 40003044420

Finanšu pārskats par periodu 
no 01.01.2014. līdz 30.09.2014.

Rādītāja nosaukums Pielikumi 30.09.2014. 30.09.2013.

EUR EUR

1. Neto apgrozījums 16 423 661       658 683        

2. Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas 17 (324 658)     (414 326)       

3. Bruto peļņa vai zaudējumi 99 003        244 357       

4. Pārdošanas izmaksas 18 (134 055)     (127 622)       
5. Administrācijas izmaksas 19 (107 920)     (120 753)       
6. Pārējie uzņ. saimnieciskās darbības ieņēmumi 20 41 874          49 680           
7. Pārējās uzņ.saimnieciskās darbības izmaksas 21 (11 734)        (6 841)            

8.
Peļņa vai zaudējumi pirms ārkārtas 
posteņiem un nodokļiem (112 832)    38 820          

9. Peļņa vai zaudējumi pirms nodokļiem (112 832)    38 820          

10. Pārējie nodokļi 22 (4 365)          (3 953)            

11.Pārskata gada peļņa/zaudējumi (117 197)    34 867          

12. Peļņa vai zaudējumi uz VIENU akciju par gadu -0,017 0,005              

13.
Peļņa vai zaudējumi uz VIENU akciju no 
darbības sākuma -0,792 -0,775

Pielikums no 12. Līdz 16.lapai ir neatņemama šī finanšu pārskata sastāvdaļa

PEĻŅAS VAI ZAUDĒJUMU APRĒĶINS
(pēc apgrozījuma izmaksu metodes)

9



"Rīgas juvelierizstrādājumu rūpnīca" AS 
vienotais reģistrācijas Nr. 40003044420

Finanšu pārskats par periodu 
no 01.01.2014. līdz 30.09.2014.

            Pašu kapitāla izmaiņu pārskats 30.09.2014. un 30.09.2013.

Akciju vai daļu 
kapitāls 

(pamatkapitāls)

Ilgtermiņa 
ieguldījumu 

pārvērtēšanas 
rezerves

Iepriekšējo gadu 
nesadalītā peļņa

Pārskata gada  
peļņa

Pašu kapitāls 
kopā

EUR EUR EUR EUR EUR

Atlikums 30.09.2013 6 748 653      146 335          (5 264 394)    34 867            1 665 462    
Atlikums 30.09.2014 6 748 653      139 360          (5 228 889)    (117 197)       1 541 927    

Pielikums no 12. Līdz 16.lapai ir neatņemama šī finanšu pārskata sastāvdaļa

Valdes priekšsēdētājs Vladimirs Cadovičs

Valdes loceklis Aleksandrs Struļevičs

Valdes loceklis Aleksandrs Ančevskis

10



"Rīgas juvelierizstrādājumu rūpnīca" AS 
vienotais reģistrācijas Nr. 40003044420

Finanšu pārskats par periodu 
no 01.01.2014. līdz 30.09.2014.

30.09.2014 30.09.2013

EUR EUR
I. Pamatdarbības naudas plūsma
Ieņēmumi no preču pārdošanas un pakalpojumu sniegšanas 307 399         452 675        
Maksājumi piegādātājiem, darbiniekiem, pārējiem (465 527)       (388 924)      
Pārējās uzņēmuma pamatdarbības ieņēmumi vai izdevumi 89 463           110 746        
Bruto pamatdarbības naudas plūsma (68 665)      174 498    
Izdevumi nekustamā īpašuma nodokļa maksājumiem (-) 22 (4 365)            (3 953)           
Naudas plūsma pirms ārkārtas posteņiem (73 030)      170 545    

Pamatdarbības neto naudas plūsma (73 030)      170 545    

II. Ieguldīšanas darbības naudas plūsma
Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu iegāde (-) 2 (49 340)       

Ieguldīšanas darbības neto naudas plūsma -                    (49 340)     

V.  Pārskata gada neto naudas plūsma * (73 030)      121 206    
VI. Nauda un tās ekvivalenti perioda sākumā 10 159 391 92 384
VII.  Nauda un tās ekvivalenti perioda beigās 10 86 361 213 590

Pielikums no 12. Līdz 16.lapai ir neatņemama šī finanšu pārskata sastāvdaļa

Valdes priekšsēdētājs                                                                                           Vladimirs Cadovičs

Valdes loceklis                                                                                                       Aleksandrs Struļevičs

Valdes loceklis                                                                                                          Aleksandrs Ančevskis

Pi
el

ik
um

i

NAUDAS PLŪSMAS PĀRSKATS  
(pēc tiešās metodes)

11



"Rīgas juvelierizstrādājumu rūpnīca" AS 
vienotais reģistrācijas Nr. 40003044420

Finanšu pārskats par periodu 
no 01.01.2014. līdz 30.09.2014.

 Pielikumi

1. Paskaidrojumi  bilances posteņiem

1. Nemateriālie ieguldījumi

 Licences

Sākotnējā vērtība

30.09.2013. 562                          562                 

30.09.2014. 562                      562              
Nolietojums

30.09.2013. -                       

30.09.2014. 28                         -
Atlikusī vērtība 28                             

30.09.2013. 562                          562                 

Atlikusī vērtība

30.09.2014. 534                      534              

2. Pamatlīdzekļi un ieguldījuma īpašumi
Ieguldījumu Pārējie Iekārtās Ilgtermiņa

īpašums pamat - un ieguldījumi Kopā
līdzekļi mašīnas nomātajos

pamatlīdzekļos EUR
Sākotnējā vērtība

30.09.2013. 83 523                   256 670        112 121      91 570                 105 330             649 214               

Novertēšana * (137 870)     (137 870)             
30.09.2014. 83 523                118 800     114 360   91 570             408 253           
Nolietojums
30.09.2013. 43 501                   132 451        61 563        91 552                 105 330             434 397               

Norakstīts * (138 860)     (138 860)             

30.09.2014. 47 678                2 969          73 125      91 570             215 342           
Atlikusī vērtība
30.09.2013. 40 022                   124 220        50 557        18                          -                             214 817           
Atlikusī vērtība
30.09.2014. 35 845                115 831     41 235      -                          -                         192 911           
Pamatlīdzekļi un ieguldījuma īpašumi bilancē ir atspoguļoti atlikušajā vērtībā.

Ēkas, būves un automašīnas ir apdrošinātas.

Nekustamo īpašumu kopējā kadastrālā vērtība ir EUR 387 969, tajā skaitā:

 -  kadastra Nr. 0100 035 0142 004., Rīgas pilsēta,         īpašuma kadastrālā vērtība - 74'642 EUR; - ieguldījuma īpašums

 -  kadastra Nr.0100 035 0142 006, Rīgas pilsēta,          īpašuma kadastrālā vērtība - 181'027 EUR; - pamatlīdzekļi

 -  kadastra Nr.0100 035 0143 003, Rīgas pilsēta,          īpašuma kadastrālā vērtība - 113'415 EUR; - pamatlīdzekļi

 -  kadastra Nr.0100 035 0144 002, Rīgas pilsēta,          īpašuma kadastrālā vērtība - 10'930 EUR; - pamatlīdzekļi

 -  kadastra Nr.0100 035 0146 001, Rīgas pilsēta,          īpašuma kadastrālā vērtība -7'955 EUR; - pamatlīdzekļi

Ieguldījumu īpašums ir ēka, kura iznomātā sabiedrībām saimnieciskajai darbībai.

Kopā         
EUR

Ēkas, būves *

* 2014.gada 25.martā nekustamais īpašums Terēzes iela 1, Rīga (kad.apz. 0100 035 0146 003) tika pārvērtēts, balstoties 
uz AS “BDO” 2014.gada veiktajiem novērtējumiem, kuri tika veikti izmantojot izmaksu un ieņēmumu vērtēšanas pieeju kā 
vērtēšanas bāzi. 

12



"Rīgas juvelierizstrādājumu rūpnīca" AS 
vienotais reģistrācijas Nr. 40003044420

Finanšu pārskats par periodu 
no 01.01.2014. līdz 30.09.2014.

Pielikumi bilancei (turpinājums)
30.09.2014. 30.09.2013.

3.   Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli EUR EUR

zelts 372 850         304 586        
sudrabs 9 084              8 428             
dārgakmeni, pusdārgakmeni 62 483            64 872           
mazvērtīgie materiāli un inventārs 913                  913                 
degviela (a/m) 68                    -                       
instrumenti 6 021              5 898             
materiāli tekošajam remontam 54                    54                   

Kopā 451 473        384 750       

4. Nepabeigtie ražojumi
Nepabeigtie ražojumi un pasūtījumi 140 436         159 205        

Kopā 140 436        159 205       

5. Gatavie ražojumi un preces pārdošanai 163 372         170 030        

Kopā 163 372        170 030       

6.  Avansa maksājumi par precēm
SIA NESTE par degvielu 135                  312                 
PREMIERE juvel namai 23 117            -                       
Enet SIA -

Kopā 23 252           312                

 7. Pircēju un pasūtītāju parādi
Norēķini par juvelierizstrādājumiem 512 796         527 336        
Zelts nodots uz attīrīšanu 9 111              11 140           
Norēķini par nomu 8 447              12 148           
Šaubīgais debitors (6 261)             (885)               
Norēķini par kredītkartēm 141                  
Neto pircēju un pasūtītāju parādi 524 234        549 739       
Visi parādi saņemami gada laikā

ārpus bilances

uzkrājumi šaubīgajiem debitoriem 6 261                   885                      

100% no pamatparādas

8. Citi debitori
Drošības nauda VENDEN 31                    16                   
Uzņēmuma vieglo transportlīdzekļu nodoklis 21                    -                       
Uzņēmējdarbības riska nodeva 11                    
PVN pārmaksa 1 827             

Kopā 63                    1 843            

13



"Rīgas juvelierizstrādājumu rūpnīca" AS 
vienotais reģistrācijas Nr. 40003044420

Finanšu pārskats par periodu 
no 01.01.2014. līdz 30.09.2014.

Pielikumi bilancei (turpinājums)
30.09.2014. 30.09.2013.

9. Nākamo periodu izmaksas EUR EUR

Autotransporta apdrošināšana 1 095              534                 
Lietišķās informācijas dienests (LR likumi) 1 069              950                 
Tehnisko projektu maksājumi (RJR rekonstrukcija) 2 433              228                 

Kopā 4 597             1 712            

10. Nauda
Nauda kasē 17 710            23 628           
Nauda norēķinu kontos 68 651            189 962        

Kopā 86 361           213 590       

11. Informācija par sabiedrības pašu akciju un daļu kopumu
AS dibināta 1991. gadā  10. decembrī ar pamatkapitālu EUR 6'748'653, kas sastāv  no 4'742'980 daļām, vienas 

daļas nominālvērtība sastāda EUR 1,4229.

Visas akcijas ir parastas akcijas ar balsstiesībām.
No sabiedrības akciju kopskaita 4'493'700 akcijas ir uzrādītāja akcijas dematerializētā formā.
No sabiedrības akciju kopskaita 249'280 ir vārda akcijas dematerializētā formā.

12.  Uzkrājumi
Uzkrājumi neizmantotajiem atvaļinājumiem: 7 691              7 691             
Uzkrājumi šaubīgajiem debitoriem -
ārpus bilances Kopā 7 691             7 691            
uzkrājumi šaubīg.debitoriem 6 261

13.  Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem (īstermiņa)

Kopā 6 861             9 267            

14. Nodokļi un sociālās nodrošināšanas maksājumi
Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 2 146              2 332             
VSAOI 3 587              4 216             
Uzņēmējdarbības riska nodeva -                        6                      
PVN 357                  -

Kopā 6 090             6 554            

15.  Pārējie kreditori (īstermiņa)
Darba alga 7 508              7 524             
Norēķini ar darbiniekiem (av.norēķini) 194                  63                   

Kopā 7 702             7 587            

14



"Rīgas juvelierizstrādājumu rūpnīca" AS 
vienotais reģistrācijas Nr. 40003044420

Finanšu pārskats par periodu 
no 01.01.2014. līdz 30.09.2014.

Pielikumi
2. Paskaidrojumi peļņas vai zaudējumu aprēķina posteņiem

16. Neto apgrozījums 30.09.2014. 30.09.2013.
EUR EUR
272 414           224 679           

Atlaides ienēmumus samazinošas (186)                  (1 154)              
Darbnīca (juvelierizstrādājumu apmaiņa un remonts) 79 564             65 172             
Investīcijas zelta pārdošana 34 272             223 038           
Pasūtījumi -                         54 879             

37 597             92 070             
Kopā 423 661         658 683         

17.   Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas

264 396           322 117           

Pamatmateriāli un palīgmateriāli 40 084             88 357             
Juvelierizstrādājumu apzīmogošana LPB* 157                   376                   
Nepabeigto ražojumu un pasūtīj.krājumu un vērtības izmaiņas 20 021             3 472                
Pārējas izmaksas 4                     
* Latvijas proves birojs VSIA Kopā 324 658         414 326         

18.   Pārdošanas izmaksas
Strādnieku algas 58 771             49 865             
Strādnieku VSA obligātās iemaksas 13 463             11 589             
Reklāma 3 415                6 192                
Komunālie pakalpojumi (ūdens,el.eneģ., gāze) 26 233             32 096             
Telpu un zemes nomas maksa 14 543             16 938             
PL nolietojums 17 164             10 931             
Apgrozāmo līdzekļu norakstīšana (mazvērt.inventārs) 235                   -                         
Citas pārdošanas izmaksas 231                   11                      

Kopā 134 055         127 622         

19.  Administrācijas izmaksas
Sakaru izdevumi 4 674                3 001                
Banku pakalpojumi 707                   976                   
AS"NASDAQ par akcijām un citi 6 368                6 485                
Kantora izdevumi 1 938                2 496                
PL nolietojums (adminisrātivā ēka) 912                   3 496                
Komandējumu izmaksas 551                   6 867                
Administrācijas algas 51 417             46 632             
Administrācijas VSA obligātās iemaksas 11 457             10 778             
Uzņēmējdarbības riska valsts nodeva 56                      60                      
Apsardzes pakalpojumi 6 415                9 005                

699                   864                   
Autotransporta izdevumi administrācijai (degviela, remonts) 7 537                12 221             
Reprezentācijas izdevumi 238                   1 495                

14 951             16 377             
Kopā 107 920         120 753         

Juvelierizstrādājumu pārdošana

Autotransporta apdrošināšanas izmaksas

Juvelierizstrādājumu pārdošana ES (Lietuva)

Pārdoto juvelierizstrādājumu iepirkšanas un izgatavošanas 
izdevumi

Citas administrācijas izmaksas (t.sk.jurid.pakalp.)         

15



"Rīgas juvelierizstrādājumu rūpnīca" AS 
vienotais reģistrācijas Nr. 40003044420

Finanšu pārskats par periodu 
no 01.01.2014. līdz 30.09.2014.

Pielikumi peļņas vai zaudējumu aprēķinam(turpinājums)

30.09.2014. 30.09.2013.

EUR EUR

Siltumenerģijas ražošana (6116, 691-791) 16 420             22 456             
Telpu iznoma 25 404             27 214             
Citi ieņēmumi  (grāmatv. konti   819) 50                      10                      

Kopā 41 874            49 680            

21.  Pārējās uzņēmuma saimnieciskās darbības izmaksas

Valūtas pārdošanas vai pirkšanas  neto rezultāts 2 -                         277                   
Ēkas vērtības samazināšana (novērtēš.rezultāts) 6 899                -                         
Pārējie izdevumi (7550,  828) 4 835                6 564                

Kopā 11 734            6 841               

22.  Nekustamā īpašuma nodoklis Kopā 4 365               3 953               

20.  Pārējie uzņēmuma saimnieciskās darbības ieņēmumi

16


